

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00041/2020**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 04.709.243/0001-54 - BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>AUTOCLAVE DESCONTAMINAÇÃO</u>	Unidade	3	R\$ 11.156,8800	R\$ 2.748,0000	R\$ 8.244,0000

**Marca:** Digitale

**Fabricante:** Bs Equipamentos Ind e Com Ltda

**Modelo / Versão:** Modelo: 1.2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Autoclave horizontal de mesa, capacidade 12 litros, câmara de esterilização em aço inoxidável, modo de operação digital, automático e de fácil operação, com indicação de ciclo através de paine digital, com teclado de membrana. Controle dos parâmetros de funcionamento por microprocessador eletrônico de precisão. Ampla capacidade de programação de ciclos manual de instruções em português, garantia 12 meses. Marca: Digitale – Modelo: 1.2. Fabricante: BS Equipamentos. Anvisa: 80360560002.

**Total do Fornecedor: R\$ 8.244,0000**

### 05.448.910/0001-55 - DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24 <u>APARELHO DVD</u>	Unidade	1	R\$ 222,9300	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000

**Marca:** MULTILASER SP252

**Fabricante:** MULTILASER SP252

**Modelo / Versão:** MULTILASER SP252

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DVD, TIPO ZOOM DIGITAL, TIPO SAÍDA PARA DECODIFICADOR, DE ÁUDIO E VÍDEO, TENSÃO 110/220 V, FUNÇÕES LEITURA DVD, DVD + RW/+R, DVD-RW/RCD, MP3 E JPG

34 <u>EQUIPAMENTOS DE ENTRADA E SAÍDA DE DADOS</u>	Unidade	9	R\$ 36.000,0000	R\$ 3.433,2222	R\$ 30.899,0000
--	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** COMPAQ CQ-27

**Fabricante:** COMPAQ CQ-27

**Modelo / Versão:** COMPAQ CQ-27

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Notebook. Tela: superior a 14 polegadas. Memória RAM: superior a 8 GB. Núcleos por processador: superior a 8. Armazenamento mínimo: HD 500 GB. Bateria: até 4 células MPX. Alimentação: bivolt. Sistema operacional: proprietário. Garantia: 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 31.099,0000**

### 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32 <u>ROTEADOR</u>	Unidade	1	R\$ 285,7700	R\$ 140,4780	R\$ 140,4780

**Marca:** tplink

**Fabricante:** tplink

**Modelo / Versão:** tplink

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Roteador LAN. Deverá suportar taxa de transferência de no mínimo 300 mbps e suportar no mínimo os seguintes padrões: IEEE 802.11 b/g/n mínimo de 4 portas LAN 10/100 MBPS fast ethernet MDI/MDXI. Mínimo 1 porta WAN que suporte de endereço IP estático, DHCP CLIENT, PPPOE, PPTP e L2TP. Mínimo 1 porta padrão USB 2.0. Deverá suportar no mínimo os padrões de criptografia WPA e WEP. Possuir sistema de segurança de duplo firewall. Mínimo de 2 antenas desmontáveis de 3 DBI tipo bipolar. Potência mínima de saída de 17 DBM. Deverá suportar filtro de endereços de MAC. Deverá possuir engenharia de trafego. Garantia mínima de 12 meses. Manual de instrução em português.

**Total do Fornecedor: R\$ 140,4780**

### 13.258.144/0001-94 - LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>EQUIPAMENTOS DE ENTRADA E SAÍDA DE DADOS</u>	Unidade	20	R\$ 23.931,8000	R\$ 940,0000	R\$ 18.800,0000

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Modelo / Versão:** MLX3-M10 A 4G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tablete android 6.0 ou superior. Tablet Android 6.0 ou superior. Tela de no mínimo 10 polegadas, armazenamento interno de no mínimo 16 GB. Câmara traseira de no mínimo 5 MP ou superior e a frontal de no mínimo 1.3 MP ou superior. possuir USB, wifi e 4G. Processador no mínimo quadcore de 1,3 GHZ ou similar. Garantia mínima de 12 meses e manual de instruções em português.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**18.800,0000**

**14.323.297/0001-30 - COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>CAMA COMUM</u>	Unidade	6	R\$ 2.349,6000	R\$ 369,8333	R\$ 2.219,0000

**Marca:** Orthovida**Fabricante:** Orthovida**Modelo / Versão:** Confort

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMA Tipo: solteiro. Material: madeira macica. Dimensoes aproximadas: altura 100 CM x largura 100 CM x comprimento 198 CM. Colchao recomendado: largura 88 CM x comprimento 188 CM. Modelo com cabeceira e estrado 15 MM em 2 pecas desmontaveis. Cor: mogno. Garantia: 12 meses. Codigo ComprasNet: 75485

25 <u>TRAVESSEIRO</u>	Unidade	6	R\$ 213,7900	R\$ 35,5000	R\$ 213,0000
-----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** Orthovida**Fabricante:** Orthovida**Modelo / Versão:** Confort

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRAVESSEIRO. Modelo: hospitalar. Material: espuma. Com capa de courvin ou napa impermeável. Dimensões aproximadas: altura 10 CM x largura 60 CM x profundidade 40 CM. Cor da capa: azul. Garantia: 12 meses. Código ComprasNet: 27367

29 <u>LENÇOL CAMA</u>	Unidade	20	R\$ 857,9300	R\$ 42,4400	R\$ 848,8000
-----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** Orthovida**Fabricante:** Orthovida**Modelo / Versão:** Confort

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENCOL PARA CAMA. Material: 100% algodao. Com cor. Tipo de fixacao: com elastico. Medidas minimas: comprimento 190 CM x largura 90 CM. Codigo ComprasNet: 459577

30 <u>FRONHA</u>	Unidade	20	R\$ 136,4600	R\$ 6,8000	R\$ 136,0000
------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** Orthovida**Fabricante:** Orthovida**Modelo / Versão:** Confort

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRONHA Material: 100% algodao. Cor: de acordo com solicitao da secretaria solicitante. Medidas minimas: comprimento 70 CM x largura 50 CM. Codigo ComprasNet: 27030

**Total do Fornecedor:** R\$  
**3.416,8000**

**19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO</u>	Unidade	3	R\$ 1.636,1100	R\$ 466,6666	R\$ 1.400,0000

**Marca:** Karina**Fabricante:** Karina**Modelo / Versão:** K20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bebedouro. Para garrafão de 20 litros. Tipo: coluna. Reservatório de água gelada: aproximadamente 2,5 litros. Refrigeração: compressor. Voltagem: 110v. Tipo de água: natural e gelada. Potência aproximada: 100w. temperatura de resfriamento: 10 graus aproximadamente. Dimensões aproximadas: 98 cm x 35 cm x 35 cm (A x L x P). Cor: branca. Características adicionais: 2 torneiras. Garantia: 12 meses.

22 <u>REFRIGERADOR DOMÉSTICO</u>	Unidade	5	R\$ 7.824,8300	R\$ 1.460,0000	R\$ 7.300,0000
----------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** Consul**Fabricante:** Consul**Modelo / Versão:** Cra30

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Geladeira/refrigerador. Capacidade mínima 260 litros. Bivolt. Medidas mínimas: altura 160 cm x largura 54 cm x profundidade 60 cm. Garantiam mínima 12 meses.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**8.700,0000**

**22.327.937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>MANTA</u>	Unidade	100	R\$ 4.096,3300	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000

**Marca:** JOLYTEX**Fabricante:** JOLYTEX**Modelo / Versão:** MANTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cobertor. Tipo: manta. Composição: microfibra 100% poliéster. Tamanho: solteiro. Dimensões mínimas: comprimento 2,20M x largura 1,50M. Gramatura aproximada: 180/m². Cor: escura. Código ComprasNet: 103993.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**3.800,0000**

**24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>FOGÃO GÁS</u>	Unidade	2	R\$ 1.076,7300	R\$ 486,2000	R\$ 972,4000

**Marca:** Atlas**Fabricante:** Atlas

**Modelo / Versão:** Monaco 4B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fogao a gas. Tipo do fogao: convencional. Quantidade de bocas: 4 unidades. Características adicionais: acendimento automatico, forno com tampa de vidro e grades deslilzantes. Cor: branca. Voltagem: 110/220V. Garantia: 12 meses. Codigo ComprasNet: 28096 (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)**Total do Fornecedor: R\$ 972,4000****26.334.347/0001-64 - CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>VENTILADOR TETO</u>	Unidade	6	R\$ 762,0000	R\$ 91,1666	R\$ 547,0000

**Marca:** VENTSOL**Fabricante:** VENTSOL**Modelo / Versão:** VT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VENTILADOR DE TETO. Material de aço. Minimo de 3 velocidades, com no minimo 03 pas. Tensao: 127v. rotacao minima 155 rpm. Manual de instrucoes em portugues. Garantia minima de 12 meses. MARCA: VENTISOL MODELO: VT

10	<u>ARMÁRIO ESTANTE</u>	Unidade	2	R\$ 1.077,5600	R\$ 306,5000	R\$ 613,0000
----	------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

**Marca:** FATTO**Fabricante:** FATTO IND.**Modelo / Versão:** PA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMARIO. Capacidade minima da prateleira 40 kg. Material de confeccao: aço. Dimensoes altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm. Prateleiras 03 ou 04. MARCA: FATTO MODELO: PA

11	<u>MESA</u>	Unidade	2	R\$ 1.899,3300	R\$ 636,5000	R\$ 1.273,0000
----	-------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** FORTE ROCHA**Fabricante:** FORTE ROCHA**Modelo / Versão:** REFEITÓRIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA PARA REFEITORIO. Especificacoes minimas: tampo em MDF com o minimo de 25 mm de espessura, com filete nos contornos. Estrutura em aço com tratamento anti ferrugem, com pintura epoxi eletrostatica. Mesa tipo fixa contendo 6 lugares. Medidas minimas: largura 0,80 cm x comprimento 1,80 cm x altura 0,74. MARCA: FORTE ROCHA MODELO: REFEITÓRIO

13	<u>ARMÁRIO VESTIÁRIO</u>	Unidade	1	R\$ 893,9600	R\$ 688,0000	R\$ 688,0000
----	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** FATTO**Fabricante:** FATTO IND.**Modelo / Versão:** GPR16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMARIO VESTIARIO Roupeiro produzido em chapa de aço np 26, tratada com antiferruginoso por fosfatizacao. Numero de compartimentos: 16 nichos. Fechamento: pitao para cadeado. Pintura: epoxi-po. Dimensoes aproximadas: altura 198 CM x largura 130 CM x profundidade 40 CM. Cor: cinza. Características adicionais: armario com pes. Garantia: 6 meses. MARCA: FATTO MODELO: GRP16

15	<u>MESA</u>	Unidade	2	R\$ 401,8000	R\$ 171,0000	R\$ 342,0000
----	-------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** FORTE ROCHA**Fabricante:** FORTE ROCHA**Modelo / Versão:** STAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA SECRETARIA Material MDP. Dimensoes aproximadas: largura 120 cm x altura 75 cm x profundidade 60 cm. Gaveteiro: 2 gavetas com chave. Garantia: 6 meses. MARCA: FORTE ROCHA MODELO: STAR

16	<u>CADEIRA DIGITADOR</u>	Unidade	4	R\$ 706,5300	R\$ 145,2500	R\$ 581,0000
----	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** FORTE ROCHA**Fabricante:** FORTE ROCHA**Modelo / Versão:** BELLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA Tipo: secretaria. Material: tecido / courano / courvin. Regulagem de altura: pistao a gas Base: 5 pontas, com rodizios Assento em espuma. Dimensoes aproximadas do encosto: altura 28 CM x largura 34 CM. Dimensoes aproximadas do assento: largura 40 CM x profundidade 37 CM. Cor preta. Garantia: 12 meses. MARCA: FORTE ROCHA MODELO: BELLA

31	<u>CADEIRA</u>	Unidade	9	R\$ 2.367,0000	R\$ 196,0000	R\$ 1.764,0000
----	----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** FORTE ROCHA**Fabricante:** FORTE ROCHA**Modelo / Versão:** BELLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONGARINA DE 3 LUGARES Assento e encosto em polipropileno, com formato anatomico no encosto e assento com ponta caída para nao prejudicar a circulacao. Base em aço com pintura epoxi, com tratamento anti ferruginoso, assento/encosto com aberturas laterais para ventilacao. MARCA: FORTE ROCHA MODELO: BELLA**Total do Fornecedor: R\$ 5.808,0000****27.054.061/0001-98 - LUDMILA APARECIDA DE SOUZA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>APARELHO AR CONDICIONADO</u>	Unidade	1	R\$ 1.252,1200	R\$ 1.251,0000	R\$ 1.251,0000

**Marca:** AGRATTO**Fabricante:** AGRATTO**Modelo / Versão:** ECST9QFR4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AR CONDICIONADO Capacidade mínima de refrigeração 9000 a 12000 btu's, tipo split, tensão 110/220 (v), função quente e frio, características adicionais com selo Procel. Garantia mínima de 12 meses. Manual em português.

6	<u>TELEVISOR</u>	Unidade	6	R\$ 7.527,3100	R\$ 1.247,9000	R\$ 7.487,4000
---	------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PTV32G50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEVISOR LED 32 POLEGADASTamanho da tela: 32 polegadas. Tensão: bivolt. Acessórios: controle remoto. Tipo de tela: LED. Entradas: HDMI, USB. Conversor digital. Características adicionais: smart TV e full hd. Garantia: 12 meses**Total do Fornecedor: R\$ 8.738,4000****31.472.148/0001-52 - VC COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>SUPORE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO</u>	Unidade	2	R\$ 305,2600	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000

**Marca:** Brasforma**Fabricante:** Brasforma**Modelo / Versão:** SBRP 430**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte ARTICULADO para TV LED, LCD, Plasma, 3D e Smart TV de 10" a 70" - Brasforma SBRP 430 - Suporte Articulado Brasforma para TVs LCD, LED, Plasma, 3D e Smart TV de 10 até 70 polegadas. Permite inclinação, articulação e rotação (3 movimentos). Permite Ajustar a TV para assistir de vários ângulos. Ideal para salas, escritórios, quartos, hospitais, restaurantes, entre outros locais. / • Permite visão modo retrato e paisagem / • Incluso suporte para conversor / • Vem pré-montado / • Acompanha Nível de bolha / • Fácil instalação / Conteúdo da Embalagem: • 1 Suporte para TV / • Kit de Parafusos / • 1 Nível de bolha / • 1 Manual de instruções**Total do Fornecedor: R\$ 300,0000****31.748.956/0001-08 - LINCK & LAGEMANN CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>CÂMARA CONSERVAÇÃO</u>	Unidade	4	R\$ 52.851,2900	R\$ 6.625,0000	R\$ 26.500,0000

**Marca:** BIOTECNO**Fabricante:** BIOTECNO**Modelo / Versão:** BT-1100/140**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, CAPACIDADE INTERNA DE 120 A 300 LITROS. GABINETE INTERNO, AÇO INOXIDAVEL, 2 A 5 GAVETAS OU PRATELEIRAS EM AÇO INOXIDAVEL COM PERFURAÇÃO HERMETICA,E CORREDIÇAS TELESCOPICAS. CONTRA PORTA EM ACRILICO TRASPARENTE PARA CADA GAVETA. TEMPERATURA 2 A 8 OU PROGRAMAVEL. SISTEMA DE CIRCULAÇÃO INTERNA POR AR FORÇADO, POR MICRO VENTILADORES E SISTEMA DIFUSOR DIRECIONADO PARA CADA GAVETA, PARA HOMOGENEIDADE DA TEMPERATURA. SISTEMA COM CONTROLE DE DESLIGAMENTO COM A ABERTURA DA PORTA, EVITANDO A PERDA DO FRIO INTERNO.MINIMO DE 4 SENSORES INTERNOS TIPO NTC, 1 IMERSO EM SOLUÇÃO GLICEROL, 1 INTERNO NO AR PARA CONTROLE DA TEMPERATURA, 1 NO AMBINETE EXTERNO E 1 COMO SISTEMA DE SEGURANÇA. SISTEMA DE EMERGENCIA PARA MANTER AS FUNÇOES ELETROELETRONICAS EM CASO DE FALTA DE ENERGIA ELETRICA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 24 HORAS. INTEGRADO AO GABINETE MONTADO NA PARTE INFERIOR DA CAMARA. BATERIA NOBREAK. SISTEMA DE REGISTRO DE DADOS. DISCADOR DE EMERGENCIA, ALARME REMOTO A DISTANCIA COM CHAMADAS TELEFONICAS PARA NO MINIMO 6 NUMEROS, COM A TEMPERATURA EM NIVEL CRITICO, BATERIA BAIXA. MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA 12 MESES. MARCA: BIOTECNO. MODELO: BT 1100/140. ANVISA CLASSE II: 80573310001. FABRICANTE: BIOTECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GARANTIA: 12 MESES**Total do Fornecedor: R\$ 26.500,0000****35.425.512/0001-84 - LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-29**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ARQUIVO ESCRITÓRIO</u>	Unidade	6	R\$ 2.787,9900	R\$ 413,3333	R\$ 2.480,0000

**Marca:** AMAPA**Fabricante:** AMAPA**Modelo / Versão:** LONGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARQUIV (E AC ) Para pasta suspe&sa Pri&cipais características) e\* ac+ 04 gavetas para ar\*a.e&age\* de pasta suspe&sa c+r ci&.a c0ar+ fechadura c+\* chave di\*e&s+es exter&as apr+xi\*adas 1350 x 460 x 715 \*\* (a x 0 x p) Des0i.a\*e&t+ da gaveta c+\* tri0h+ te0esc+pic+

7	<u>MÁQUINA LAVAR ROUPA</u>	Unidade	2	R\$ 4.100,0000	R\$ 2.002,5000	R\$ 4.005,0000
---	----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** COLORMAQ**Fabricante:** COLORMAQ**Modelo / Versão:** 15KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máquina de lavar roupas 15 kg. Tipo: automática. Capacidade mínima: 15 kg. Aplicação: domestica: lavagem, enxague e centrifugação. Material cesto: aço inoxidável. Voltagem: 110v. características adicionais: 5 programas de lavagem e abertura superior. Garantia: 12 meses.

17	<u>ARQUIVO ESCRITÓRIO</u>	Unidade	3	R\$ 1.726,7700	R\$ 396,6666	R\$ 1.190,0000
----	---------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** AMAPAA**Fabricante:** amapa**Modelo / Versão:** CURTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arquivo com 4 gavetas. Material: aço em chapa 26. Medidas aproximadas: largura 46 cm x altura 133 cm x profundidade 64 cm. Garantia: 12 meses.

26	<u>COLCHÃO</u>	Unidade	6	R\$ 1.896,6100	R\$ 275,5000	R\$ 1.653,0000
----	----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** PARFLEX**Fabricante:** PARFLEX**Modelo / Versão:** D33**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLCHÃO, TIPO ESPUMA, MATERIAL ESPUMA EXTRA FIRME/ ALTA RESISTÊNCIA,

DENSIDADE D-33, TECIDO DE REVESTIMENTO 100% ALGODÃO, TAMANHO LARGURA X COMPRIMENTO 0,88 X 1,88 M, TAMANHO ALTURA 0,15 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO ANTIALÉRGICO (ANTIFUNGO/ANTIMOFO/ANTIÁCARO )

**Total do Fornecedor:** **R\$ 9.328,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 125.847,0780**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**